
HYVÄT VANHA RAAHEN YSTÄVÄT huhtikuulla 2022

Usein kylmemmät talvet sattuvat perätysten niin nytkin. Viime talven tapaan
jäänmurtajien työt jatkuvat vielä pitkällä huhtikuuta samoin kuin hiihdot
meren jäällä. Raahen saariston latuverkko etappeineen sai laajempaakin
huomiota, kun Karavaanari lehdessä hehkutettiin Raahessa koettua
hiihtoelämystä. Koronavirus muunnoksineen näyttää vähitellen hellittävän
eivätkä rajoitukset enää estä tapahtumien järjestämistä. Tämähän tietää sitä,
että voimme kahden vuoden tauon jälkeen viettää normaalit Pekanpäivät.
Pauli Ylitalon Rautaruukki-näytelmän ensi esityksellä aloitetaan
keskiviikkona 29.6, perjantaina 1.7 päästään avajaismarssille sekä Pekan
kukituksineen että lipunnostoineen ja lauantaina praataamaan ja iltajuhlaan
Kauppaporvariin. Myös muut kesätapahtumat ovat perinteisillä paikoillaan,
Meripäivät heinäkuun ensimmäisenä ja Rantajatsit viimeisenä viikonloppuna
sekä "Raahen Pimiät" syyskuun alussa.

Pitkästä aikaa yhdistyksen kevätretkikin toteutuu. Suuntana on sihteerimmme Ullan kotikunta Orimattila,
missä pääkohteena on Soile Yli-Mäyryn Taidelinna. Busmo Oy:n bussi lähtee lauantaina 14.5
Rautatientorilta klo 10 ja palataan klo 17 mennessä. Ilmoittautua voi maksamalla 306 yhdistyk sen tilille
FI 5210133000136934, viitenumero on 1012, maksu sisältää muut kulut paitsi Ravintola Tehtaassa
nautittavan lounaan. Samalle tilille maksetaan myös yhdistyksen vuoden 2022
JÄSENMAKSU206.Viitenumero on 1009

Venäjän käsittämätön taantuminen barbaarivaltioksi vaikuttaa koko maailmaan ja ennen kaikkea
Eurooppaan. Raahen alueelle välitön vaikutus tulee Hanhikiven ydinvoimalan töiden loppumisesta.
Pitkässä puussa ovat pohdinnat, jatkuuko projekti jonkun muun kuin venäläisen toimittajan kanssa. Osan
Ukrainan sodan valtavista pakolaismääristä saa Raahekin. Ruukin vastaanottokeskus on varannut
kaupungilta käyttöönsä tyhjiä kerrostaloasuntoja ja alueella työskentelevien perheitä on saapunut
Raaheen. Koulunkäynnin ja opiskelun järjestämiseen myös pakolaisille Raahella on hyvät edellytykset,
ovathan opettajat OAJ:n tunnustuspalkinnon saaneita ja oppilaitokset, Porvari- ja kauppakoulu
etunenässä, palautearviointien perusteella "parasta A luokkaa". Naistahan Raahen pitäisi nostaa
enemmänkin "katin häntää". Kriisiaikoina kullan hinta yleensä nousee. Ehkä tämä auttaa Laivan
kultakaivosta velkasaneerauksessa ja saa taas työt käyntiin vaikeuksien ja epäselvyyksien jälkeen. Jää
nähtäväksi mitkä lopulta ovat sodan ja pakotteiden vaikutukset Suomeen ja Raaheen.

Syksyllä Raahe oli ikävän huomion kohteena, kun kaupunginjohtaja Ari Nurkkala julkaisi avoimen
kirjeen ja väitti joutuneensa työpaikkakiusatuksi. Puolueissa ei tätä tunnistettu eikä näyttöä löytynyt.
Tämä johti Nurkkalan lähtöön. Talouspäällikkö Ritva Mattilan on ollut viransijaisena ja huhtikuussa
virassa aloitti kutsumenettelyllä valittu kaupungin entinen lakimies ja sitä ennen Vihannin
kunnanjohtajana pitkään vaikuttanut Leena Mikkola-Riekkinen. Kaupungin käynnistämä info- ja
toimintakeskus "Praati" lopetetun Suomalaisen Kirjakaupan tilassa Kirkkokadun ja Sovionkadun
kulmassa on lisännyt vuorovaikutusta myös kaavoittajan ja kansalaisten välillä. Helmikuussa oli
yhdistyksellämmekin tilaisuus -osallistua keskusteluun maankäyttösuunnitelmasta ja muistuttaa
kaupunkilaisten tahdosta säilyttää Raahen ainutkertainen saaristo ja rannat yhteisenä virkistäytymisen
lähteenä. Valmistuvan suojelukaavan merkitystä historiallisen aitouden säilymiselle korostettiin myös.
Parhaillaan on toukokuun 5. päivään saakka mahdollisuus esittää kommentteja Härkätorin ja kävelykadun
aluetta koskevasta keskustan kehittämiskaavasta, johon mm. sisältyy kävelykadun kattamista ja
parkkipaikka lisäyksiä.
Lauantaina 29.10. on 85-vuotisjuhlamme. Pankaapa kalenteriin ja kyselkää jälkipolveakin mukaan.
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